AVISO     N°   18/  2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO
HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, convoca os aprovados nos Processos Seletivos
Públicos Simplificados nº 02/2021 e 03/2021, destinado ao preenchimento de cargos por contrato
de trabalho temporário, para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - SMED,
conforme discriminação abaixo relacionada.

Solicitamos que os candidatos elencados nestes Processos Seletivos Públicos
Simplificados  NÃO  compareçam,  neste  momento,  ao  Centro  Administrativo  Leopoldo
Petry, aguardando CONTATO, via telefone e/ou e-mail, para comparecimento conforme
agendamento prévio.

PROCESSO     SELETIVO     PÚBLICO     SIMPLIFICADO     02/2021

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H
6º TIAGO BERGER KUSCHICK

ROFESSOR DE INGLÊS 20H
6º SANDRA VERONICA BERETA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
14º CLEONICE ROHR
15º ALEX SANDRO AGNE DE MORAIS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
16º ROSELI MENZEN
17º NEUSA DA SILVA
18º GIOVANA LUIZ LAURINDO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS 20H
1º MAGDA LUCIANA DA ROSA VIEGAS

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS 40H
17º EDUARDO KELM
20º EDNA MARIA DE LEMOS
21º DANIELLA FERREIRA SILVA
24º KARINE DE OLIVEIRA KLEIN
25º KATIÚCIA SOARES KRAUSE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 03/2021

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H
3º JOÃO AIRTON DOS SANTOS LOPES
4º NELI FACCHINI SCHMIDT

PROFESSOR DE PORTUGUÊS 20H
1º EDILAINE VIEIRA LOPES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO  BÁSICA 20H
269º MICHELI ANTUNES PAZINI
270º CASSIANA NICOLE PACHECO DA SILVA
271º DENISE PAULI MÜLLER
272º MARLA MARLIZE GUND GARCIA
273º FRANCIELI GROTH DOS SANTOS
274º ANA CAROLINA CUNHA
275º LEIDI DAIANA MADEIRA
276º ADRIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA
277º FERNANDA KERN ASSUMPCAO
279º KATIA A. DE SOUZA MACHADO
280º ANA CRISTINA WEBER
281º CARINA CORRÊA LIPPERT
282º DOUGLAS TONDOLO BONES
283º ELISANDRA DE OLIVEIRA SCHARSDOSIM
284º FRANCIELI ROBERTA DA SILVA
285º CINTIA BORGES DE OLIVEIRA
286º MARLOVE DA CONCEIÇÃO
287º BIANCA CRISTINA DA SILVA GALDINO DOS SANTOS
288º CAMILA SANTOS DA SILVA
289º RENATA DE OLIVEIRA PAGLIARINI
290º DANIELE DOS SANTOS PRUDENTE
291º JAQUELINE DE FREITAS MACHADO
292º DJENIFER WIEBBELLING BERLITZ
293º ELIZE REGINA DE ALMEIDA
294º JULIANA PATRICIA MENEZES DOS SANTOS
295º ANA RITA MULLER
296º MAIARA VICENTE DIAS
297º FRANCIELE DE OLIVEIRA DAS CHAGAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, ao 1º  (primeiro) dia do
mês de julho de 2021.

FAUSTON GUSTAVO PEREIRA SARAIVA
Secretário Municipal de Administração

	AVISO N° 18/2021